stia p̄ ebrietatē l̄ v̄ra d̄tatē si laic?
 p̄iteat. xl. diebz. Si cleic? l̄ mōch? v? l̄
 p̄sbz: d? a con? p̄iteat. lxx. diebz. Si
 ep̄s p̄iteat. xc. diebz. Et d? euomit uā
 cōburia iux̄ altare collo cari. Si x̄o cā
 infirmitatē euor iuerit. vij. diebz p̄ite
 at. de cō. d. ij. si q̄s p̄pter ebrietatē.

¶ Xxx. q̄ q̄ mus corrodit v? come
 dit corp? xp̄i. De p̄nā h? casus in q̄re
 vbi sit notata. de cō. di. ij. c. iij.

¶ Xli. q̄ domū v? arcā volūtariē succē
 dit s̄blata l̄ incēsa oia restituat a t̄bz
 ānis p̄iteat: cē de iniur. si q̄s domū
 Canō t̄n diē q̄ si ex odio l̄ iuria s̄ fe
 cerit: excōicā d? nec absolutū don? sa
 tiffecit: a iurauit q̄ ignē decetō nō
 apponet. Imponit at̄ sibi ut s̄brimā
 v? in Hispaniā vadat i dū fuitio ā
 no itegros ibi moātur? Si q̄s at̄ archi
 ep̄s l̄ ep̄s s̄ relaxauit: d̄nū restitu
 at. a ab officio ep̄ali p̄ ānū abstineat
 xxij. q. viij. p̄sbz. Hodie at̄ post q̄
 s̄ denūciatū n̄ p̄nt at̄ sēdē aplicā ab
 soluit: cē de sē. exc. tua nos. Immo. in
 tex. lo. q̄ de incēdiarijs indistincte p̄
 q̄ s̄ p̄blicati. Et Ber. s̄ itē diē exp̄sse
 a Gra. cē de sen. exc. q̄cūq̄. a. gos. licz
 Ro. d̄nū dicat. s̄ at̄ leges q̄ in c̄tate
 data opa incēdiū fecit: si sit humil
 s̄ h̄q̄at bestijs: si sit i aliq̄ s̄du decapi
 taf l̄ in iulā relegat. ff. de incē. iur.
 nau. l. si. Qui v? alibi ut i vil? v? cas
 stris remissil ibi d̄ exes possit abussit
 si s̄ dolo fecit aburif. Et s̄ intelligēd̄
 s̄z hol. si sit hūil? Si at̄ s̄ ex sua neglīa
 otigeit flartiet d̄nū l̄ si min? idone?
 fit: par? l̄ leuit? castige? Et nōie edū
 omē edificiū otine? ut ibi d̄. l. q̄ edes.
 ¶ Xli. q̄ est q̄ d̄derit v? accepit cōi
 onē ab heretico a nescit s̄ esse p̄hibi
 tum ab ecclā a postea intelligit: pemi
 teat vno anno. Si autē sciuit a neg
 lexit pemitēat. x. annis. v? fm quoz
 dam. vij. v? fm alios. v. Qui x̄o p̄
 mittit hereticuz missam celebrare in
 ecclā catholica p̄ ignorantā iure pemi
 teat. xl. diebz. Si p̄ reuerentia cōz: p̄
 annū pemitēat. si p̄ d̄natoē ecclē cas
 tholicē: a p̄ cōsuetudiē rōnoz p̄ijcat.

ab ecclesia sicut hereticus si sit ipenitens alioquin peniteat. x. annis. Si autem relicta ecclesia ad hereticos transierit: a aliis ad se induxerit peniteat. xij. annis. tunc est ecclesia. vij. inter audientes: duoque b9 est condicio: a sic. xij. anno condicio: siue oblatio: papiat. xxij. q. j. si quis dederit Cetera vero pertinencia ad hereticos. scilicet: ma: vel apostasia requiritur in secundo titulo.

¶ Quadragesimulsecund9 qd pzon9 qd res ecclesie dilapidat vno anno peniteat. xvj. q. vij. c. filijs.